2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.01.2023         №   02                                                                 г. Камень-на-Оби

[bookmark: _Hlk51142402]О внесении изменений в постановление Администрации района от 19.10.2016 № 547 «Об утверждении Административного регламента Администрации Каменского района Алтайского края предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 49 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьей 34 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации района от 19.10.2016 № 547 «Об утверждении Административного регламента Администрации Каменского района Алтайского края предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (далее Административный регламент), следующие изменения:
пункт 1 абзаца 4 части 2.7.1. раздела 2 Административного регламента дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1) в случае отсутствия в паспорте гражданина Российской Федерации или ином документе, заменяющем паспорт гражданина Российской Федерации, сведений о месте жительства - документ, подтверждающий место жительства заявителя, а также членов его семьи;».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением   настоящего   постановления    возложить на    заместителя главы Администрации района, председателя Комитета Администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре В.А. Баранова.

Заместитель главы
Администрации района                                                                            П.С. Глотов